
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/806, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/0999/OŽPAD
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní spojení:    
Čísle účtu: 
Uveřejnit v registra smluv: ANO / KE 

Číslo jednací:
Vyřizuje: Záraba David
Telefon; 261192 193
E-iasi dav i d, zaruba gpraha4. ez
Uygfejažflg v registra smluv: ANO / NE

Imramovská - vegetační úpravy s.r.o. 
Mladoboleslavská 489, 19017 Praha
27151514

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH
DIČ: CZ27I51514
Plátce DPH uvádí čísi o tuzemského účtu registrovaného a zveřejnčr.ého správcem slaně (§ 96 ZDPVZ).

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Před mít plnění:
Provedení rozvojové péče o 203 kusů výsadeb v rámci pětileté záruční doby v plochách zelené dle přílohy této objednávky.

Poznámka:

cena bez DPH: 197485,00 KČ, DPH 21.00 % " 43471,85 _____ Kč, včetně DPH 238956,85X1 ____________

Režim přenesení dam povinnosti: NE ___ _____ ______ _ _____ ________ _____ _____ _____ _______ _____

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dmi od doručení faktury 
odběrateli

Termín dodání: do 30.7.2022
Místo dodání: Praha 4
Smluvní podmínky;
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost do.iavrxií provést řádní předmět plnění je spínta* dnem, Myje 
předmět piston! tm vad předán adbčfatefi, a tento den je uvedený v objednávce jato termín dodáni. Při dodáni předmětu pístní bude idbíratdí předán ro/pts 
předávaného předmětu ptttom. Odběratel dodavatel? potvrdí převzetí předmětu ptaséni Předmět plněni s vadami není odběratel povinen přovzit OdbínMel 
není povinen zaplatit cena za převzatý předmět plněni s vadami dokud dodavatel neodsrani vady předmětu ptrmi. 78*11 předmět plnění přcdnitísm úpravy 
technické normy, <?SN či mezinárodni, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí Číslo objednávky odběrátdc, nebo k m" připojují 
kopii objednávky odběratek. Pro případ nedodrženi termínu dodáni že strany dodavatele je dodavatel povinen zaplašit oJWraeeli smluvní pokutu, a to ve 
vfSí 3 $%z celtové ceny předmětu plnění (v&rfrtě DPH, je-li ů&ovám} za každý den následující pc smluveném termínu dodání. Při nedodržení spiatoestí 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodáváte* nárok na M z pwdteBÍ vc výSi dle nstflzersi vlády ČR. Zmmy v objednávce a akceptaci změn ize Sní* 
jev písemnou fontwo. Faktum - daňový doklad » převzaté pSňdní dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního mísíce 
násWajíSÍKj po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele m odběratelem k zaplaceni ceny je dosf&vítei oprávněn postoupit pouze po dohodě » odteaíeiem. 
Je vyfotiteo, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní dranou jako protinávrh druhé smluvní střápá bvk brána jako přijeti nabídky, 
pokud ji drahá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemsky* účet attřiei dodavateli registrovaný u správce daní- dle § 46 odst 1 /DPH a 
zvefiýnfeý dle f 96 osst 2 ZDPH. V připadl, že do data splatnosti- fakjwy - daňového dokladu nebude i&t, nu který tni být provedena úhrada zdanitelného 
plném' zveřejněn, pňjertiee zdanitelného plnění pozastaví úhrada faktury - daftovfho dokladu a požádá poskytovatele ojiný účet Za úSefw předcházeni 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plném í§ 109 ZDPH) může otgcdmtel postupovat zvláštním způsobem pro ssjSténí OPIÍ (§ 199a 
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při piscem' ceny (Sto tuto ponížit o OPH, kterou zaplatí ttt účet správce 4»ě, Čímž hade cena díla co do teto části 
zhotoviteli zaplacena l

Rozsah oprávněni zástupců odbíwtele- Zákonní zástupci odblfatete jsou statost*. tajemník ÚMČ Prah* 4, vedoucí odborů «jějioh zástupek Ohjal-iávkoa 
nelze zabezpečovat dodávky a stB»y trvajfcibo charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez pfeátíwzího rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpočtu odMcttsb. Objednávky lze činit do výše 206 tis.- K& teOPi! včetně. PftferačHi zástupce odběratele své oprávním' zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje, Objednala-ii dodávky & služby jiná osoba než výše vyjmenováni zákonití zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezgvgttjg ___

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Batuw: 13.07.2022

Objednal:
Jméao, přljmní. futtkee, podpis

'Bafánu 08.G7.2022

 Michal Svoboda

Vodák Jaroslav 
vedoucí Odbora životního prostředí a dopravy

Akceptace dodavatele.**?: ANO / NE 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Saturn:


